
2020-2021 Farabi Öğrenci Değişim Programı Güz ve Güz + Bahar Dönemi başvuruları için  

 

Başvuru tarihleri: 2 Mart Pazartesi 2020 – 13 Mart 2020, Cuma günü mesai saati bitimi 

17.00’de sona erecektir. 

 

Başvuruda izlenecek Adımlar: 

1. Farabi Öğrenci Değişim Programı İçin Başvuru Koşullarının İncelenmesi: Aday 

öğrencilerin ilk yapması gereken başvuru koşullarını sağlayıp sağlamadıklarını kontrol 

etmeleridir. İki temel başvuru koşulu vardır. Bunlar; 

a. Öğrencinin örgün eğitim veren bir yükseköğretim programında ön lisans, lisans, 

yüksek lisans veya doktora öğrencisi olması gereklidir. 

b. Başvuru için Genel Akademik Not Ortalamasının Ön Lisans ve Lisans öğrencileri 

için 2,00/4,00 (53,33/100) olması gereklidir. Yüksek Lisans veya Doktora öğrencileri 

için ise 2,5/4,00 (65/100) olması gereklidir. 

2. Gidilmek istenen üniversitede bölümün kontrol edilmesi: Değişime katılmak için 

başvuracak öğrenciler, anlaşmalı üniversiteler listesinden gitmek istedikleri üniversitelerde 

bölümünün olup olmadığını kontrol ettikten sonra tek bir üniversite tercihi yapabileceklerdir. 

Bkz. http://farabi.amasya.edu.tr/anlasmali-üniv.aspx   

3. Gerekli evrakların toplanması. Başvuru esnasında gerekli olan evraklar: 

a. Aday Başvuru Formu (2 Adet – Fotoğraflı): http://farabi.amasya.edu.tr/belgeler.aspx 

adresinden indirilip doldurulması gerek. 

b. Öğrenci Transkripti (2 Adet): Öğrenci işlerinden alınacak. 

c. Nüfus Cüzdanı Fotokopisi (2 Adet), 

4. Evrakların Teslimi: http://farabi.amasya.edu.tr/belgeler.aspx adresinden indirdiğiniz aday 

başvuru formu bilgisayar ortamında doldurulup, fotoğraf yapıştırılmış bir şekilde şeffaf dosya 

içerisinde Farabi Kurum Koordinatörlüğüne 13 Mart 2020, Cuma günü mesai saati 

bitiminden önce teslim edilecektir. (Adres: Amasya Üniversitesi, Rektörlük Binası, Farabi 

Değişim Programı Ofisi Kat:3 No: B-316) 

5. Değerlendirme Süreci: 

a. Başvurusu geçerli olan öğrencilerin transkriptlerindeki not ortalaması dikkate alınır. 

b. Üçten fazla alttan dersi olan öğrenci başvurusu geçersiz sayılır. 

c. Her bölüm ve program kendi içinde not ortalamaları sıralanarak ikişer kişi 

faydalanmak üzere kontenjan doğrultusunda seçim yapılır. 

 

ÖNEMLİ NOT:  

1. Ön Lisans ve Lisans programlarının hazırlık ve birinci sınıfında okuyan öğrenciler ile Yüksek 

Lisans ve Doktora programları öğrencileri hazırlık ve bilimsel hazırlık dönemleri ile esas 

eğitime başladıkları ilk yarıyıl için bu programdan yararlanamazlar. 

2. Başvuru yaparken; 

a. Üniversiteler arasında bölüm bazında anlaşma olmasına dikkat ediniz. 

b. Gidilmek istenilen Üniversitelerin Farabi Ofislerine ait internet sitelerinden  

2019-2020 Eğitim Öğretim yılına ait bölüm kontenjanlarını ve başvuracağınız 

üniversitelerin gelen öğrenci kriterlerini kontrol ediniz. 

c. LÜTFEN BAŞVURU BELGELERİNİ EKSİKSİZ DOLDURARAK VE 

FOTOĞRAFLAR YAPIŞTIRILMIŞ OLARAK GETİRİNİZ. 

3. 2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kriterleri ve Akademik Takvim Hakkında: 

a. Kriterler: 18 Şubat 2009 tarih ve 27145 sayılı Resmi Gazete ’de yayımlanan 

“Yükseköğretim Kurumları Arasında Öğrenci ve Öğretim Üyesi Değişim Programına 

İlişkin Yönetmelik” ile “Yükseköğretim Kurumları Arasında Yurtiçi Öğretim Elemanı 

ve Öğrenci Değişim Programlarının Desteklenmesi Amacıyla Yükseköğretim 

Kurulunca Yükseköğretim Kurumlarına Aktarılacak Tutarların Kullanımı, 

Muhasebeleştirilmesi, Bu Kapsamda Yapılacak Ödemeler İle Diğer Hususlara İlişkin 

Esas ve Usuller” çerçevesinde; 2020-2021 Eğitim Öğretim Yılı için Farabi Değişim 

Programı kapsamında;  

http://farabi.amasya.edu.tr/anlasmali-üniv.aspx
http://farabi.amasya.edu.tr/belgeler.aspx
http://farabi.amasya.edu.tr/belgeler.aspx


i. Devlet üniversitelerine giden öğrencilere ödenecek aylık burs 

miktarının ise 4 ay süre ile 650,00 TL olarak belirlenmesine, 

ii. 2020-2021 Eğitim Öğretim Yılı için Farabi Değişim Programına 

katılacak Devlet yükseköğretim kurumlarının aşağıda belirtilen değişim 

takvimine uygun şekilde değişim programını yürütmelerine 

Yükseköğretim Yürütme Kurulu'nun 26.02.2020 tarihli toplantısında 

karar verilmiştir. 

b. Akademik Takvim 

Değişim İlanlarının Yükseköğretim Kurumlarında Duyurulması 1-15 Mart 2020 

Başvurulara İlişkin Belgelerin Kurumlar Arası Son Gönderilme Tarihi 04 Nisan 2020 

Değişime İlişkin Sonuçların Açıklanması 25 Nisan 2020 

Öğrenim Protokollerinin Düzenlenmesi ve Oryantasyon Son Tarihi 09 Mayıs 2020 

YÖKSİS üzerinden YÖK’e Başvuru Sayılarının İletilmesi (Son Gün) 15 Mayıs 2020 

 

 

        

 

Farabi Kurum Koordinatörlüğü 

Amasya Üniversitesi Rektörlük Binası,  

Farabi Değişim Programı Ofisi Kat:3 No: B-316 


